Nen/n

10

12

13

14
15
16
17

19
20

21

22

23
24
25

26

27

28

29
30

32

33

34

35

36

37

39

40

41

42

44

PEECTP 3AK/TIOYEHHbIX 4OFOBOPOB HA TEXHONOIMMYECKOE NPUCOEANHEHWE HA 01 04.2016I

3asBuTenb HanmeHoBaHne 06bekTa
AKYLWEB AO HEXWNOE NOMELWEHNE
KOTOB M A FAPAX NT 13
HEXWNOE BCTPOEHHOE
ANBEHKO 1OH MOMELLEHVE
HEMIE3UH C N I/IHAI/IBI/I,EI,‘)"AI'IbeII/I
Xwnnon goM
A3APOBB A . nx.a.
3A0 UK MH®OPMCBA3b Y3EN AOCTYMNA K CETA
YEPHO3EMbE" WHTEPHET
HEXWNOE BCTPOEHHOE
PbIXXOB AT MOMELLEHWVE vm B nut
A
PYKNUHBB HEXWNOE I:I/CI)MEIJJ,EHI/IE
NYNSEB AE. I/IH,CI,I/IBI/I,CI,?’AJ'IbeII/I
Xwunowm gom
TAMBOBLEBAEB HEXWNOE NOMELWLEHVE
CO/IOBLEBA T I MHAMBUAYATIEHBIM
XWUNon gpom

VN KONMbLIOBA HC HEXWNOE BCTPOEHHOE
MOMELLEHUE VI

UNPUHOB 1 K. HEXW/OE BCTPOEHHOE

MOMELLEHVE
CAHUH U B HEXWOE MOMELLEHNE
FOEHOK E H HEXWNOE T\(/)MEMEHME
Monos B N CKNAZL T, T4
HOMOBA B M HEXW/IOE 30AHUE UHB
No788, INT. AALA2.A3
AKOPEB C 10 HEXW/IOE 30AHVNE NHB
Ne10416, INT. AJI/A
KOPAB/IMH B A HEXW/OE NOMELLEHVE
CTPEKA/INH AB CTP M/IOW,. U X[
[bAKOB & 8 VHAMBUAY ANbHBIN
XKMNOM AOM
. PEK/IAMHAS
AO “NIANCA"
KOHCTPYKLWA
BOHAPEBA /1A CKNAL NUT. T3
rMonoB A YBOPHASLINT I8
WFNETUT N.E CKNAA
AHO "BOPOHEXCKU KNYE  HEXW/OE 3AAHVIE UHB
OPUCTOB" Ne5078, IUT 2A
HEXW/OE BCTPOEHHOE
SEHWILEBB B MOMELLEHWE | B IUT A
I HEXW/OE NOMELLEHUNE
000 "APT T 7
HEXW/IOE BCTPOEHHOE
HOBWKOB AT MOMELLEHVE
CAMOBAH A HEXW/IOE NMOMELLEHNE
NHANBUAYANBHBINA
BULLIHAKOB 10 8 KANOV 4OM
MAMEZIOB 3 MVPA/IAM OT bl HEXKW/IOE MOMELLEHWNE
CTPOUTE/bHAS
NNOWALKA
CTEMAHOBA L VNHANBUAYANBHOTO
XWNOro JOMA
HEXW/NOE BCTPOEHHOE
PEINLKOB 1A MOMELLEHUE LI B INT AL
BOLILIEBA O M NHANBUAY ANbHBIN

XWUNOW AOM NNTEP A AL

HEXWNOE BCTPOEHHOE

MEUWEPAKOB B H MOMELLEHME N

HEXWNOE BCTPOEHHOE
CnaorPOB N H MOMELWEHVE W B NNT
niA

VNHAVNBUAY ANbHBIV
XUNonaom
HEXW/TOE BCTPOEHHOE
MOMELLEHWVE |
CTPOUTENBHAS
MNOWAIKA
VNHANBUAYANBHOIO
XWUNOrO IOMA
VNHANBUAY ANbHbIV
XUOM gom
KOMMJEKC ®OTO-
BUAEO®UKCALMN
HAPYLLUEHWUA NaA,
Y3EN JOCTYMNA K CETU
WNHTEPHET
Y3EN BOCTYMA K CETU
WNHTEPHET

KYNNKOB ” 1

BOPOJIKVIH 0.4,

BACUNBYEHKO O.A

LLUBELIOBA B /.

KY BO PEFVIOHA/IbHbIN
LEEHTP BE3ONCAHOCTU

3A0 MK "MH®OPMCBA3b YEPH<

3A0 VK "MIH®OPMCBA3b YEPHC

MouyHocTb

no

forosopy,

KBT

50
6.0

15,0

15,0

15,0
05

15,0

50

15,0
15,0
15,0

45

123

45
6,0
15,0
15,0

15,0

50
15,0

15,0

50
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0

45
45
15,0

45

6,0

6,0

6,0

10,0

5.0

6.0

4,5

6,0

15,0

03

0,5

0.5

Ne [loroBopa Ha
TEXHONOrM4eckoe
npucoeauHeHne

996
998

993

975
991
1

1011

13

15

16

1013
1009
1010

1014

18

1006

19
20

22

23

966

24

25

1007

26

27

28

29

31

32

33

Data
nognucaxus
forosopa

12.01.2016
12 01 2016

12.01.2016

12.01.2016

12.01.2016
15.01 2016

14.01.2016

18.01.2016

1801.2016
19.01.2016
09.02.2016

17 02.2016

2001.2016

2201.2016
1801 2016
19.01.2016
19.01.2016

21.01.2016

22.01 2016
22,01 2016

22.01.2016

15.03.2016

2001.2016
20 01.2016
20 01.2016

19,01.2016

22.01.2016

25 01.2016

2701.2016
03 02.2016
29 01.2016
03.03.2016

29.01.2016

26.01.2016

09.02.2016

25.02.2016

01 02.2016

03 02.2016

04.02.2016

03.02.2016

10.02.2016

15.02.2016

08.02.2016

08.02.2016

Cymma no
forosopy MyT
(¢ HAC)

550.00p.
550,00p.

550,00
550,00p.

550,00p.
450,17p.

550,00p.

550,00p

550,00p.
550,00p.
550.00p.

550,00

550,00p.

4051,53p.
550,00p.
550,00p.
550,00p.

550,00p.

550,00p.
550,00p.

550,00p.

550,00p.

550.00p.
550,00p.
550,00p.

550,00p.
550,00p.
550,00p.

550,00p.
550,00p.
550,00p.
550,00p.

550,00p.

550,00p

550,00

550,00p.

550,00p.

550,00p

550,00p.

550,00p.

550,00p.

28 517,57p

450,17p.

450,17p.

CpoK ocyujecTBneHus
Meponpuyrroii no
TexHonornyeckomy
npucoeanHeHNO

4 MECALA
6 MECALIEB

4 MECALA
4 MECALA

6 MECALIEB
4 MECALA

4 MECALA

4 MECAUA

6 MECALEB
4 MECALA
6 MECALLEB

4 MECALA

4 MECAUA

4 MECALA
4 MECAUA
6 MECALIEB
6 MECALEB

4 MECALA

4 MECALIA
6 MECALIEB

4 MECALA

6 MECALEB

6 MECALEB
6 MECALIEB
6 MECALIEB

4 MECALA
4 MECALA
6 MECALEB

4 MECALA
4 MECALA
4 MECALA
4 MECALA

6 MECALEB

4 MECALA

6 MECALEB

4 MECAUA

4 MECAUA

6 MECALIEB

4 MECAUA

6 MECALEB

6 MECALEB

6 MECALEEB

4 MECALA

4 MECALA



45
46
47
48
49
50
51

52

55

56

57
IF

59

60

or
62

63

65
66
67
68

69
70
71
72

73

75
76

7

82

84
85
86
87

88

3A0 VK VIH®OPMCBSA3b YEPH(

3A0 VK "MIH®OPMCB#A3b YEPH(

3A0 UK "MH®OPMCBA3b YEPLL
3A0 VK "MIH®OPMCBA3b YEPLL
3A0 UK "MIH®OPMCBA3b YEPLL
3A0 VK "MH®OPMCBA3b YEPLL
3A0 VK "MH®OPMCBA3b YEPLL
3A0 MK "MH®POPMCBA3b YEPLL
3A0 UK "MH®OPMCBA3b YEPLL

3A0 VK "MIH®OPMCB#3b YEPLL

MONAHCKAA T.K

BAXAEB N B

KPACUKOB EB
BAPKA/IOB AE.

000 "CMY Ne5"

KY BO PEFVIOHAJIbHbIV
LLEHTP BESONCAHOCTHN

BOPUCOBA EH

BENAEB N.A4.

[APOBLIWEB A A

AO "POBMH CAOBUNH"
AO "POBUH COOBNH"
AO "POBV/H COOBMH"
AO "POBMH CAOBUHL
TAPABPVIHA NI

KAPMOBA H.I'

BE/IMHOBA HA

LUTBLIKOB B B.

POFOXVH A A

BAPCYKOB C H.

3A0 VK "MH®OPMCBA3b YEPLL
3A0 VK "MH®OPMCBA3b YEPLL
3A0 MK "MIH®OPMCBA3b YEPLL
3A0 VK "MH®OPMCBA3b YEPLL
3A0 VK "MH®OPMCBf3b YEPLL
3A0 VK "MH®OPMCBA3b YEPLL
3A0 MK "MIH®OPMCBA3b YEPLL
3A0 VK 'MH®OPMCBA3b YEPLL
3A0 VK "MIH®OPMCBA3b YEPLL
3A0 VK H®OPMCBA3b YEPLL
3A0 VK "MH®OPMCBA3b YEPLL
3A0 VK "MH®OPMCBA3b YEPLU
3A0 VK "MH®OPMCBA3b YEPLL
3A0 VK "MH®OPMCBA3b YEPLL
3A0 UK "MIH®GOPMCBA3b YEPLU

3A0 VK "MH®OPMCBA3b YEPLL

AO "POBMH CAOBNH"
AO "POBMH COOBUH"
AO "POBVH COOBUH"
AO "POBV/H CLOBNH"
AO "POBVH CAOBUHL

Y3EN AOCTYMA K CETU
NHTEPHET

Y3EN AOCTYNA KCETWU
WHTEPHET

Y3EN AOCTYMA K CETU
WHTEPHET

Y3EN AOCTYNA K CETU
NHTEPHET

Y3EN AOCTYNA K CETU
WHTEPHET

Y3EN AOCTYMNA KCETU
WHTEPHET

Y3E/1 AOCTYMNA KCETU
WHTEPHET

Y3EN AOCTYMNA K CETU
NHTEPHET

Y3EN AOCTYNA K CETU
WHTEPHET

Y3ENAOCTYMA K CETU
NHTEPHET

HEXWNOE BCTPOEHHOE

MOMELWEHME VII B T A

CTPOUTENBHAS
MOWALKA
VHANBUAYANBHOIO
XXMNOro JOMA
VNHAVNBUAY ANbHbIV
Xunnow oM
HEXWOE NMOMELLEHVNE
CTPOUTENBHAS
NNOWALKA
MHOFOKB APTVMPHOIO
MAIO3TAXHOIO
XWUNOro IOMA
KOMMNEKC ®0TO-
BUMAEO®UKCALMMN
HAPYLLEHUI NA4
TAPAX
VNHANBUAY ANbHBIA
XUNo oM
CTPOUTENBHAS
MAOWALKA
VNHAVBUAYANBHOIO
XWNOro JOMA
MABW/bOH
MABUNLOH

MABWUIBOH
CAPAWN NUT 7
VHAVBUAY ANbHBIV
Xunnongom
VHAVBUAY ANbHBIV
XUNOW AOM

HEXWNOE NOMELWEHME X

VHAVBUAY ANbHBIV
XUNOW oM
VHANBULYANBHbIA
XUNOW AOM
Y3EN AOCTYMA K CETU
VHTEPHET
Y3EN JOCTYMNA K CETU
WHTEPHET,
Y3EN AOCTYMAK CETU
WHTEPHET,
Y3EN JOCTYMNA K CETU
WHTEPHET,
Y3EN AOCTYMNA K CETU
VHTEPHET
Y3EN JOCTYMNA K CETU
WHTEPHET
Y3EN AOCTYMNAK CETU
VHTEPHET
Y3EN JOCTYMA K CETU
WHTEPHET
Y3EN JOCTYMNA K CETU
WHTEPHET
Y3EN JOCTYMNA K CETU
WHTEPHET ___

Y3EN JOCTYMNA K CETU
WHTEPHET ___

Y3EN JOCTYMA K CETU
WHTEPHET

Y3EN BOCTYMA K CETU
WNHTEPHET

Y3EN BOCTYMA K CETU
WNHTEPHET

Y3EN LOCTYMNA K CETU
WHTEPHET

Y3EN LOCTYMA K CETU
WNHTEPHET,

NMABW/TbOH
MABW/TbOH

5.0

6.0

15.0

0.5

15

15

D5

49

67

70

72

74

76

7

82

88

38 02.2016

[5.02 2016

5.02.2016

15.02.2016

16 03 2016

16.02 2016

103 2016

17.02.2016

17.02.2016

17.02.2016

17.02.20 6

7.02 2016

18.02 2016
8.02 2016

80220 6
8.02.20 6

450,17p
450,17p
450,17p
450,17p
450,17p
450,17p
450,17p
450,17p
450,17p

450,17p

550,00p.

550,00p.

550,00p.
550,000

550,00p.

17 924,77p.

550,00p.
550,00p.

550,00p.

13 505,10p.
13 505,10p.
13 505,10p
13 505,10p.

550,00p.

550,00p
550,00p.
550,00p.
550,00p.
BE3 OMNATbI
450,17p
450,17p
450,17p
450,17p
450,17p
450,17p
450,17p
450,17p
450,17p
450,17p
450.17p
450,17p
450,17p

450,17p

450,17p.

450,17p.

13 505, 10p
13 505,1 Op
13 SOS.I0p
13 505,10p
13 505,10p,

4 MECALA
4 MECAUA
4 MECALA
4 MECALA
4 MECALA
4 MECAUA
4 MECALA
4 MECAUA
4 MECALA

4 MECALA

4 MECALA

4 MECALA

6 MECALEB
4 MECALA

4 MECALA

6 MECALIEB

6 MECALIEB
6 MECALIEB

6 MECALIEB

4 MECAUA
4 MECALA
4 MECALA
4 MECALA
6 MECALEB

6 MECALIEB
4 MECALA
4 MECAUA
6 MECALEB
6 MECALIEB
4 MECALA
4 MECALA
4 MECALA
4 MECALA
4 MECALA
4 MECALA
4 MECALA
4 MECALA
4 MECAUA
4 MECALA
4 MECAUA
4 MECALA
4 MECALA
4 MECALA
4 MECALUA

4 MECAUA

4 MECAUA
4 MECAUA
4 MECALA
4MECAUA
4 MECALA



95
96

97

98

99

100

101

102
103

104

105

106

107

108
109
110

m
112
13
114
115
116
117
118
119
120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135
136
137

138

139

140

141

142

143

144

145

KYKUH A A
30/I0TAPEB E.A.

CA/TbHUKOB A./1.

rONoBVH AH

MAUVWWHA T.M
3A0 VK "MIH®OPMCB$I3b YEPH(

3A0 VK "MH®OPMCB$I3b YEPH(

000 "PEA/IbHOE BPEMA"
AO "POBMH CAOBUH1

3AEUUN

NN POFATHEBA TN

KOHOAYPOBA B M

1N ®POJIOB AB

LWULWKWH C.A
KACbAHOB U A
BPE3XXYHOB O B

000" CTPONTE/IbHLIE TEXHO.
AO "POBMH CAOBNH"
AO "POBMH CAOBUH"
AO "POBVH CAOBNH"
AO "POBVH CAOBNH"
AO "POBVH CAOBNH"
AO "POBVH COOBMH"
AO "POBVH CAOBNH"
AO "POBV/H CAOBMH"
AO "POBMH COOBUH"

BOPOHWH B B.

MEPELAO

LUABAHOB B 1

MNCAPEB N.H

B/IACOB M B

BUYAXYMEB B LI

CEPEBPAKOB AB

LLYBANIOBA A B
PA3SVIHKOBA T U

KONECHMKOB AB
000 "CAHTEXHNYECKASA KOM

YEPEMYLLKNHA B B

000 T® "ATNAHT"

MULWNHA H.®

MNKOHOMWCLIEB AB
COBO/EB B.M
MBY "LOAL"

MBY "LoAA"
LLIBLIPEB E.A.
KOCTWH C 1.

XAPNTAMOBA H.H.

LWEPEMETOB 4. H

BEH AT.

CE/IMBAHOB B A

1N KOPONEBA P.M.

VHAVBUAY ANbHBI
XUNOWn Aom
HEXWNOE NOMELLEHVE
HEXWNOE BCTPOEHHOE
MOMELLEHVE IV B AT
A23
HEXWOE BCTPOEHHOE
MOMELLEHVE VI B AT
niA2
VHAVBUAY ANbHBIA
XKUNOW gom
Y3EN AOCTYTMA K CETU
WHTEPHET
Y3ENLOCTYNA K CETU
WHTEPHET

PEK/TAMHAA KOHCTPYKILL

MABWIbOH
VHAVBUAYANBHbIV
XXNNOW gom
HEXXWNOE BCTPOEHHOE
MOMELLEHUE | B /IUT. A
VHANBUAYANbHbI
XXUNOW JOM VNHB Ne8967,
T [
HABEPEXHASR (YYACTOK
Ned)
VHAVBUAY ANlbHbIN
XXWUNOM AOM
TAPAX
HEXXWIOE NOMELLEHVE Il
B /T AM, a
MYHKT OXPAHbI
MABWIbOH
MABWIbOH
MABW/bOH
MABWIbOH
MABUIbOH
MABWIbOH
MABW/bOH
MABW/IbOH
MABW/IbOH
VHANBUAYANbHbI
XUNo gom
VHANBUAYANbHbIV
XUnoih gom
CTPOUTE/IbHASA
MIOWALKA
NHAVBUAYANBHOIO
XWUIOro JOMA

HEXW/IOE MOMELWEHME Il

HEXWNOE BCTPOEHHOE
MOMELLEHVE VII B TNT A

HEXWNOE BCTPOEHHOE
NOMELLEHVE

HEXWNOE BCTPOEHHOE
NMOMELLEHVE LW B INT. A

WNHAVNBUAY ANbHbIV
XUNOoW AoM
KNOCK
HEXWNOE BCTPOEHHOE
MOMELLEHVE IV
PEK/IAMHAS
KOHCTPYKUUSA

NHANBUAY ANbHbIV X[

HEXWNOE BCTPOEHHOE
MOMELLEHWE IV B INT A,
niA
VNHAVNBUAY ANbHBIV
XNAOM gom
VNHAVNBUAY ANbHBIV
XXUNON gom
HEXWNOE NOMELLEHUNE

CBETO®OPHbI/ OBEKT

CBETO®OPHbIN OBBbEKT

XWNOW LOM VHB
Nel1462, AT AA!
CAPAM VIHB Ne6578, INT
r40-1
HEXWNOE BCTPOEHHOE
MOMELLEHUE |
CTPOUTENBHASA
MAOLLAAKA
VNHANBUAYANBHOIO
XKUNOro JOMA
VNHANBULY ANbHbIV
XUNOW AOM
CTPOUTENBHASR
MNOLLAAKA
WNHANBUAYANBHOIO
XXMNOro JOMA
KNOCK

15,0
15,0

15,0

6,0

6.0

0,5

0,5

6,0
15,0

6,0

15,0

6,0

15,0

15,0
6,0
6,0

15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0

6,0

15,0

15,0

45

6,0

45

15,0

15,0
6,0

45

01

15,0

15,0

15,0

15,0
9,0

01

03

6,0

6,0

6,0

15,0

15,0

15,0

15,0

91
92

93

94

95

97

98

96

100

101

102

104

105
106
108

112
115
116
117
118
119
120
i
122
123

124

125

126

127

128

129

130

131

1015

132

133

134

135

142

143
144
140

141

146

147

148

153

158

159

17.02.2016
17.02.2016

17.02.2016

22.03.2016

17.02.2016

20.02 2016

20.02.2016

22.03.2016
18 02.2016

24.02.2016

09.03.2016

18 02.2016

24 02.2016

18 02.2016
26 02.2016
20.02 2016

22.03.2016
25.02.2016
25.02.2016
25.02.2016
25.02.2016
25.02.2016
25 02.2016
25.02.2016
25.02 2016
25.02.2016

20.02.2016

11.03.2016

20.02.2016

24.02.2016

20.02.2016

2002.2016

25 02.2016

26.02.2016

24 02.2016

26.02.2016

18.03.2016

26 02 2016

26.02.2016

03.03.2016

03.03 2016
09.03.2016
15.03 2016

15.03 2016

09.03.2016

09 03.2016

1403.2016

04 03.2016

04 03.2016

11 03.2016

14.03.2016

550,00
550.00p.

550.00p.

550,00p.

550,00p
450,17p.

450,17p.

51 754.80p.
13 505,10p.

550,00p.

550,00p.

550,00p.

550,00p.

550,00p.
550.00p,
550,00p.

325 520,70p.
13 505,10p.
13 505,10p,
13 505,10p.
13 505,10p.
13 505,10p.
13 505,10p.
13 505.10p.
13 505,10p.
13 505,10p.

550,00p.

550,00p.

550,00p.

550,00

550,00

550,00p.

550,00p.

8 103,06p.
71 086,74p.
550,00p.

550,00

550,00p.

550,00p.

550,00p.

550,00
550.00p.
14 231,78p.

17 897,76p.
550,00p.
550,00p.

550,00p.

550,00p.

550,00p.

550,00p.

550,00p.

6 MECALEB
4 MECALA

4 MECSILIA

4 MECALA

6 MECALIEB
4 MECALUA

4 MECALA

6 MECALEB
4 MECALA

6 MECALIEB

4 MECALA

6 MECALEB

4 MECALA

4 MECALA
6 MECALIEB
4 MECALA

6 MECALIEB
4 MECALA
4 MECALA
4 MECALA
4 MECALA
4 MECALA
4 MECALA
4 MECALA
4 MECAUA
4 MECALA

6 MECALEB

6 MECALIEB

6 MECALEB

4 MECALA

4 MECALA

4 MECALA

4 MECALA

4 MECALA
6 MECALIEB
4 MECALA

6 MECALEB

6 MECALEB

4 MECAUA

6 MECALEB

6 MECALIEB
4 MECALA
6 MECALEB

6 MECALEB
6 MECALIEB
4 MECALA

4 MECALA

6 MECALEB

6 MECALIEB

6 MECALEB

4 MECALA



146

147
148

149

150

151
152
153

154
155
156

157

158

159
160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181
182

184

186

187

000 'NETKOM'1

Y0[0B AIA.
UEPHNKOBA TH.

KWCE/NIEB P A

KANYCTUH O A

PbI)KKOB 3 H
BEPEYCOB AB
30/10TOB B B

MBY "[OAA"
PASVIHKOBAE A
®ATEEB C B

MOPI'YHOBA OB

000 "APT"
MONLILWIKOB 4 B
ATYNOB U 8

MPOBOTOPOB B B

NbICEHKOB 1O C

KOCTUHA H.F
VBPAMMOBA KA.
000 "BALLHN"
[YAHAKOB A H

XEMA AN

CUHIOTMHA XX B
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